
 

_____________________________________________________________________________________ 

Rua Afonso Pena, 1902 - Bairro Anchieta - Pato Branco/PR - CEP: 85.501-530 - Telefone: (46) 3313-3550   

www.conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS 

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO PÚBLICA – PE 004/2023 

 

O Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, através do setor de Licitação e 

Contratos, torna público, para conhecimento dos interessados a suspensão do Processo 

Licitatório nº 032/2023 – Pregão Eletrônico nº 004/2023, de objeto: Formação de 

registro de preços para aquisição parcelada de materiais hospitalares: absorventes, 

aventais, fraldas, luvas, máscaras, roupa íntima, sapatilhas e toucas (descartáveis), de 

acordo com as condições e especificações constantes no edital e seus anexos, o qual 

estava agendado para 02/03/2023 as 08:00 horas, no site 

www.comprasgovernamentais.gov.br. 

Motivo: Alterações do edital.  

O edital com a nova data de abertura da sessão pública será divulgado tão logo retificado 

e definido. Os atos do presente certame podem ser acompanhados através do site acima 

citado e www.conims.com.br, na aba Licitações (Integras Processuais). 
Pato Branco/PR, 01 de março de 2023. 

 

Lhuanna Gabriela Varganega Périco 

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.conims.com.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.conims.com.br/

